
招标公告
一、招标条件
四川封面传媒科技有限责任公司工会根据

《四川省总工会关于印发<四川省基层工会经费
收支管理实施办法>的通知》中，关于“基层工会
逢年过节向全体会员发放节日慰问品”的规定，
拟就公司工会2022年发放节日慰问品采购一
家供应商，现进行公开招标，欢迎符合要求的单
位积极参与投标。

二、项目概况及招标范围
1.招标人：四川封面传媒科技有限责任公司

工会
2.项目名称：四川封面传媒科技有限责任公

司采购2022年节日慰问品供应商项目
3.招标内容：采购2022年节日慰问品供应商
三、投标人资质要求
1.在中华人民共和国境内注册，具有独立法

人资格，提供有效的营业执照。
2.财务状况报告：提供投标人经第三方审计的

2019年、2020年、2021年财务报告，若2021年未
结束审计，请提供加盖公章的2021年财务报表。

3.类似业绩证明的复印件。至少提供1个
自2018年1月1日以来，与企事业单位或企事
业单位工会合作的金额在30万元以上的中标
（中选）通知书或合同或转账记录、付款发票等

证明文件复印件。
4.不接受联合体投标。
5.投标单位根据招标单位每次节日采购的慰

问品数量，开具符合工会财务管理制度的发票。
四、报名需提交的材料
1.经办人介绍信或法定代表人授权委托书，

以上证件应为原件。
2.经办人身份证、企业营业执照副本，以上

证件验原件收盖鲜章的复印件。
五、报名地点和时间
1.报名地点：成都市红星路二段70号四川

传媒大厦10楼A区。
2.报名时间：2022年 5月 13日至 5月 19

日，上午9：00-12：00，下午2：00-6：00。
六、投标文件递交地点和时间
1.投标地点：成都市红星路二段70号四川

传媒大厦10楼A区封面传媒科技公司行政人
力部

2.投标时间：2022年5月24日下午5点前，
逾期送达的投标文件，将被招标人拒收,不接受
电子邮件、传真等投标。

七、联系方式
联系人：华老师
电话：028-86969133

招标公告
一、招标条件
四川封面传媒有限责任公司工会根据《四

川省总工会关于印发<四川省基层工会经费收
支管理实施办法>的通知》中，关于“基层工会逢
年过节向全体会员发放节日慰问品”的规定，拟
就公司工会2022年发放节日慰问品采购一家
供应商，现进行公开招标，欢迎符合要求的单位
积极参与投标。

二、项目概况及招标范围
1.招标人：四川封面传媒有限责任公司工会
2.项目名称：四川封面传媒有限责任公司采

购2022年节日慰问品供应商项目
3.招标内容：采购2022年节日慰问品供应商
三、投标人资质要求
1.在中华人民共和国境内注册，具有独立法

人资格，提供有效的营业执照。
2.财务状况报告：提供投标人经第三方审计

的2019年、2020年、2021年财务报告，若2021
年未结束审计，请提供加盖公章的2021年财务
报表。

3.类似业绩证明的复印件。至少提供1个
自2018年1月1日以来，与企事业单位或企事
业单位工会合作的金额在30万元以上的中标
（中选）通知书或合同或转账记录、付款发票等

证明文件复印件。
4.不接受联合体投标。
5.投标单位根据招标单位每次节日采购的

慰问品数量，开具符合工会财务管理制度的发
票。

四、报名需提交的材料
1.经办人介绍信或法定代表人授权委托书，

以上证件应为原件。
2.经办人身份证、企业营业执照副本，以上

证件验原件收盖鲜章的复印件。
五、报名地点和时间
1.报名地点：成都市红星路二段70号四川

传媒大厦10楼A区。
2.报名时间：2022年 5月 13日至 5月 19

日，上午9：00-12：00，下午2：00-6：00。
六、投标文件递交地点和时间
1.投标地点：成都市红星路二段70号四川

传媒大厦10楼A区封面传媒公司行政人力部
2.投标时间：2022年 5月24日下午5点前，

逾期送达的投标文件，将被招标人拒收,不接受
电子邮件、传真等投标。

七、联系方式
联系人：蒋老师
电话：028-86969008

05WEST CHINA METROPOLIS DAILY
2022年5月12日 星期四 编辑王浩 版式宜文 总检张浩要闻

|伟 |大 |变 |革 |

|老 |区 |新 |貌 |

奋进新征程 建功新时代

作为自贸港区域协调发展的重要部
署，海南9日发布了关于支持儋州洋浦
一体化发展的若干意见及配套措施，这
为洋浦带来新的使命和机遇。

压力测试扩容、政策红利显效、儋洋一
体化破解发展瓶颈……记者近日采访感受
到，始终站在海南改革开放前沿的洋浦经
济开发区，正书写自贸港建设新篇章。

加码压力测试

临近中午，洋浦经济开发区天基隆
智控（海南）有限公司厂房内，技术人员
正在有条不紊地安装专业设备。在加工
增值内销免关税政策从洋浦保税港区扩
大到洋浦全区后，这家智能阀门生产公
司有望成为第一家享受政策扩区红利的
企业。

这是做好自贸港全岛封关运作压
力测试的具体实践。“从有物理围网的
海关特殊监管区扩容到没有物理围网
的区域，加工增值政策在更大范围落地
需要进行充分测试。”洋浦保税港区发
展局局长张洪光说，目前试点企业的前
期备案、高级认证及相关风险防控工作
正加快推进。

区内不禁止设立营业性商业消费设
施，是洋浦保税港区在全国海关特殊监管
区域中独有的政策。目前，保税港区内已
有多家企业开展该政策项下的相关业务，
商品涵盖服装、酒水、日用品等。

在洋浦陆侨国际海产品产业园，往
来参观和选购产品的游客络绎不绝。这
家集海产品超市、特色餐饮、加工厂房等
功能于一体的商业体，开业没多久就已
成为保税港区的“网红打卡地”。“每天营
收超20万元。”海南陆侨国际商贸有限
公司副总经理刘素真说。

“作为海南自贸港建设的压力测试
区，洋浦要为2025年前全岛封关运作积
累经验。”儋州市市长兼洋浦管委会主
任邹广表示，在持续推进高水平开放的
压力测试方面，洋浦将在物理空间上、政
策的覆盖面上及政策效果深度释放中有
所作为。

目前，洋浦已成立工作专班，有序推
进政策扩区试点及封关项目建设工作。
其中，全岛封关运作的各个项目预计年
底前全部开工建设。

用足政策红利

在洋浦经济开发区管委会港航首席
运营官王坚敏的办公室窗台上，中远海
运“兴旺”号船舶模型静静陈列，那是“中
国洋浦港”船籍港政策项下的首艘国际
运输船舶。透过窗户远眺，洋浦国际集
装箱码头一派繁忙。

“中国洋浦港”入籍船舶33艘，开通
国内外航线38条，集装箱吞吐量连年攀
高……得益于国际船籍港、内外贸同船
运输境内船舶加注不含税油等系列自贸
港航运政策，洋浦港航物流产业快速发
展，2021年该产业增加值约占全区地区
生产总值的17%，成为支柱性产业。“我
们在现有条件下将政策用足用好，效果
非常明显。”王坚敏说。

除航运产业外，洋浦还依托加工增
值、“零关税”、企业和个人“两个15%”
所得税、便利外汇管理等政策，大力推
动健康食品加工、石化新材料、先进装
备制造和再制造、国际贸易等产业集群
发展。

3月底，沪能驭势无人驾驶创新示范
项目落地，成为洋浦首个人工智能自动
驾驶车辆项目。依托“零关税”等政策，
项目将采购进口零配件，打造无人驾驶
清扫车、牵引车等产品。“自贸港政策十
分利好，未来还将以这里为基地开发东
南亚市场。”沪能驭势（海南）智慧服务有
限公司总经理毕春英说。

充分发挥自贸港政策红利，洋浦去
年地区生产总值同比增长34%，营业收
入超5000亿元；新增市场主体2.3万户，
同比增长85%以上。

做好港产城融合

受益于开发区成立以来的开放优
势，洋浦已发展成海南的经济重镇，但
此前由于行政管理体制等历史原因，
洋浦与儋州尚未形成充分联动发展的
良性格局。“洋浦有产无城，儋州有城
无产”长期以来是两地发展失衡的尴
尬写照。

让儋州因洋浦更加开放，洋浦因儋
州更有深度。

儋洋一体化不是简单地物理叠加，
而是彼此优势互补。“洋浦只有114.7平
方公里，开发已近饱和，儋州有广阔腹地
和市场。一体化是将洋浦的政策、区位、
产业优势，与儋州城市功能和腹地优势
结合，实现1+1大于2的聚合效应。”儋
州市政府副秘书长池学涌说。

海南省委深改办（自贸港工委办）常
务副主任王磊介绍，儋洋一体化后，在空
间布局方面，将儋州部分区域与洋浦统
一规划、统一开发、统一建设、统一管理，
推动港产城深度融合发展，打造一座现
代化国际滨海产业新城。

从洋浦大桥放眼向东，地跨儋州与
洋浦的新英湾波光粼粼，临岸处滩涂湿
地星罗棋布。环湾分布，有千年古盐田
诉说历史风情，有现代滨海城散发生活
气息，有万亩红树林展现生态图景，还有
广袤土地等待释放开发潜力。

作为儋洋一体化的“前哨”，正在规
划建设的环新英湾自贸港新城，有望打
造海南自贸港港产城融合发展的靓丽
名片。

据新华社

琼岛良港涌新潮
在海南洋浦感受自贸港建设新动向

洋浦国际集装箱码头。新华社发

“红”“绿”相映
扮靓浙西南
浙江丽水，美丽的地名，红

色的土地。
1927年1月，浙西南第一个

党支部——中共遂昌支部建
立。周恩来、刘英、粟裕等老一
辈革命家和先烈志士在这里留
下光辉足迹。

在新的历史时期，浙西南革
命老区推进高质量发展。“红”与

“绿”的融合发展，让这片红土地
展现新图景。

“红军酒”：醇美隽永润泽百姓

“五一”假期，遂昌县王村口
镇村民毛建英在自家“红军酒”
店铺，一边直播带货，一边招呼
游客。游客大多是冲着“红军
酒”招牌来的。

1935年，毛建英的外公尹
华里曾用自家酿的土烧酒为红
军伤员消毒疗伤。如今，王村口
镇已经成为浙江省红色旅游风
景区，毛建英家酿的“红军酒”成
为镇上红色旅游街的特色风景。

依托红色资源、绿色生态优
势，王村口镇近3年来接待省内
外学员、游客40万余人次,实现
经济收入2.1亿元，促进农民人
均收入每年递增9%以上。

新举措：生态变现“点绿成金”

推动浙西南革命老区发展，
生态价值量化是重要举措之一。

截至2021年底，丽水市累
计完成各类生态资产和生态产
品交易 5679宗，实现GEP（生
态系统生产总值）可质押、可变
现、可融资。眼下，丽水正谋划
打造全国生态产品交易中心，探
索完善碳排放权等生态权益交
易制度，预计到2025年GEP总
量突破5000亿元。

浙西南革命老区的产业发
展逐步转入生态经济化、经济生
态化的新轨道。“丽水山耕”名列
全国区域农业形象品牌榜前列，

“丽水山居”累计实现营业收入
153.7亿元…… 据新华社


